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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41915013M

2. Data e Regjistrimit 15/07/2014
3. Emri i Subjektit 2A2F - L OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 30/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower, kati 7, ap.3 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve 
dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. Servis 
automjetesh dhe tregtim i pjeseve te automjeteve. Veprimtari 
sipermarrje industriale, transport mallrash dhe individesh 
brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, turistike, 
konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. sherbime 
Hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket. Ne fushen e 
ndertimit, transports, tregtimit shumice pakice imp-exp 
mallra, agjensi, autoshkolle si dhe gdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi.
Fabian Goçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2024 Deri: 21/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabian Goçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Permet  PERMET Ne dalje te qytetit te Permetit 
ne aksin Permet-Kelcyre. 6402
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Ali Demi, Rruga Shemsi 
Haka, Zona Kadastrale nr.8180, nr.pasurie 5/240 
Vlore Vlore  VLORE Pike Karburanti me Nr.Pasurie 52/27, 
ZK 2832, vol 21, fq 172, e ndodhur ne Rr. Nacionale 
Orikum-Vlore. 
Tirane Vore  Muçaj Rruga Nacionale Vore-Fushe Kruje, 
Km.1, Zona kadastrale Nr.2726, me Nr.Pasurie 22/19. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e  '' Durresit '', Perballe Proc 
Credit Bank, me nr. Pasurie 1/281, te ndodhur ne Zonen 
Kadastrale me nr. 8210 dhe nr. Pasurie 1/282, te ndodhur ne 
zonen kadastrale 8210 
Tirane Tirane  TIRANE Farke e vogel, zona kadastrale1605 
nr pasurise 494/81, Farke, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2A2F - L OIL
E-Mail: legal@atoil.al  
Telefon: 0682050774  +35542221666
Fax: +355 42 253 451

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


